
18

ST-CONTEST 
Buron

PARC ATHÉNA
LA FOLIE COUVRECHEF
CAEN CENTRE
LOUVIGNY
Rue Michelet

HORAIRES
valables du lundi 29 août 2016 

au dimanche 2 juillet 2017
Sous réserve de modification. 

Horaires théoriques, sous réserve des conditions de circulation.



Voyager

avec la ligne  18

Fréquence :
Elle circule 7 jours sur 7, de 6h à 21h40 du lundi au vendredi, 
de 7h à 21h le samedi et de 9h à 20h30 le dimanche et les jours fériés.
Pas de service Bus, Tram et Bus Verts le 1er mai.

La desserte scolaire et universitaire :
- 	Collèges Jacques Monod, Pasteur et St-Joseph à Caen,
- 	Lycées Camille Claudel, Ste-Ursule, Malherbe et Oasis à Caen,
- 	Campus 1 à Caen.

En complément de la 
ligne 18, 2 lignes Flexo 
assurent un service de 
soirée les vendredis et 
samedis, au départ de 
l’arrêt St-Pierre à 22h30 et 
0h30  :

-	 La ligne Flexo 1 dessert la 
	 commune de St-Contest,

- 	La ligne Flexo 5 dessert la
	 commune de Louvigny. Réseau complémentaire :

Les 26 lignes du réseau complémentaire desservent de nombreux équipements publics et établissements 
scolaires et sont accessibles à tous. Elles circulent principalement le matin et le soir et ne fonctionnent pas 
pendant les vacances scolaires. Elles sont facilement reconnaissables avec une numérotation de 100 à 127.

Vous utilisez la ligne 18 ? En complément, les lignes 118, 125 et 126 peuvent vous intéresser.
Rendez-vous sur twisto.fr / rubrique «Réseau complémentaire» pour en savoir plus.

Calendrier
vacances scolaires

Toussaint : du 24/10 au 28/10 2016

Noël : du 19/12 au 23/12, 
du 26/12 au 30/12 2016 et le 2/01 2017

Hiver : du 13/02 au 17/02 et 
du 20/02 au 24/02 2017

Printemps : du 10/04 au 14/04 et 
du 18/04 au 21/04 2017

Les lignes de bus et tram circulent 
avec des horaires spécifiques pendant 
les petites vacances scolaires :



ST
-C

ONTE
ST

Bu
ro

n

CAEN
ST CONTEST LOUVIGNY

LO
UVIG

NY

Ru
e 

M
ic

he
le

t

Arro
m

anches

Cham
ps B

ailly

Es
ta

pi

Ég
lis

e d
e St

-C
onte

st

Gra
nd C

lo
s

Bit
ot

Pa
rc

 A
th

éna

M
ontg

om
ery

 

14

bus

De La
ttr

e d
e Ta

ss
ig

ny

Ly
cée C

am
ille

 C
la

udel

Acadie
ns

Po
rte

 d
e l’A

sie
 

14

bus

BV
4

2

Villa
ge d

es M
étie

rs

Sa
blo

ns  
bus

2
7

Course
ulle

s

Ru
e B

osn
ière

s 
bus

7
14

Pl.
 d

e la
 M

are
 

A
B

tra
m

5
7

bus
2

14
10

19
61

4

 

Q
uatra

ns 

A
B

tra
m

9

bus
2

14
10

19
61

4
5

M
aré

chal L
ecle

rc
 b

us

9

2
3

7
4

1

14

11

21
22

Th
éâtre

  

9

bus

2
3

7
4

8
21
14

20

1

11 22
25

Es
pace G

ard
in bus

2
3

7
4

8

15
21

1

11

22
23

29

Conse
rv

ato
ire

 bus
4

8

15
11

22
23

29

Ly
cée M

alh
erb

e bus
4

8

15
11

22
23

29
BV

9-1
0-1

2-3
2

Pa
rc

 Ex
po N

ord
 bus

8
11

22
29

Lo
ng C

ours 
bus

29
BV

10

Ég
lis

e d
e Lo

uvig
ny

M
airie

 d
e Lo

uvig
ny

Lo
uvig

ny C
entre

Éc
ole d

e Lo
uvig

ny

Ru
e d

es C
hard

onnere
ts

M
aiso

n M
oiss

on

Unive
rsi

té

Vaugueux

To
ur L

ero
y

Be
rn

iè
re

s

Dém
ogé

10 mn 5 mn 6 mn 7 mn 6 mn 6 mn 5 mn

LIGNE 18

9bus 2 3 4 71 8
21 2214 20 2511

A Btram
bus 2 4 19 615

bus 2 613225

bus 2 8 20 22 2510 32 61
BV4-6-9-32-36 Gare Maritime Express

bus tram correspondance(s) conseillée(s) à cet arrêt

dans un sens

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite :

dans les
deux sens

A Btram
8 10bus 2 20 25 3222

Ligne 18 ST-CONTEST (BURON)4PARC ATHÉNA4LA FOLIE COUVRECHEF4CAEN CENTRE4LOUVIGNY (RUE MICHELET)



Ligne 18 ST-CONTEST (BURON)4PARC ATHÉNA
4LA FOLIE COUVRECHEF4CAEN CENTRE4LOUVIGNY (RUE MICHELET)

du lundi au vendredi

Buron 6.00 6.39 6.55 7.21 7.46 8.15 8.43 9.09 9.32 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.25 12.51 13.17 13.43 14.09 14.36 15.02 15.28 15.54
Parc Athéna 6.07 6.46 7.02 7.29 7.54 8.24 8.52 9.17 9.39 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.32 12.58 13.24 13.50 14.16 14.43 15.09 15.35 16.01
Porte de l’Asie 6.10 6.49 7.06 7.33 7.58 8.28 8.56 9.21 9.43 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.37 13.03 13.29 13.55 14.20 14.47 15.13 15.40 16.06
Sablons 6.13 6.52 7.09 7.36 8.01 8.31 8.59 9.24 9.46 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.40 13.06 13.32 13.58 14.23 14.50 15.16 15.43 16.09
Rue Bosnières 6.14 6.53 7.10 7.38 8.03 8.33 9.00 9.25 9.47 10.09 10.34 10.59 11.24 11.49 12.14 12.41 13.07 13.33 13.59 14.24 14.51 15.17 15.44 16.10
Maréchal Leclerc 6.18 6.58 7.15 7.44 8.09 8.39 9.05 9.30 9.53 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.46 13.12 13.38 14.04 14.30 14.57 15.24 15.51 16.17
Lycée Malherbe 6.22 7.03 7.21 7.50 8.15 8.46 9.11 9.36 9.59 10.21 10.45 11.10 11.36 12.01 12.26 12.52 13.18 13.45 14.11 14.37 15.03 15.30 15.58 16.24
Parc Expo Nord 6.23 7.04 7.22 7.51 8.16 8.47 9.12 9.37 10.00 10.22 10.46 11.11 11.37 12.02 12.27 12.53 13.19 13.46 14.12 14.38 15.04 15.31 15.59 16.25
Long Cours 6.27 7.08 7.26 7.56 8.21 8.52 9.17 9.41 10.04 10.26 10.51 11.16 11.42 12.07 12.32 12.58 13.24 13.50 14.16 14.42 15.09 15.36 16.04 16.30
Rue Michelet 6.32 7.13 7.31 8.01 8.27 8.58 9.22 9.46 10.09 10.31 10.56 11.21 11.47 12.12 12.37 13.03 13.29 13.56 14.22 14.48 15.14 15.41 16.09 16.35

Buron 16.17 16.46 17.06 17.37 18.02 18.29 18.54 19.21 19.41 20.28 21.04
Parc Athéna 16.24 16.53 17.13 17.44 18.09 18.36 19.01 19.28 19.48 20.34 21.10
Porte de l’Asie 16.29 16.58 17.18 17.49 18.13 18.40 19.04 19.31 19.51 20.37 21.13
Sablons 16.32 17.01 17.21 17.52 18.16 18.43 19.07 19.34 19.54 20.40 21.16
Rue Bosnières 16.33 17.02 17.22 17.54 18.18 18.44 19.08 19.35 19.55 20.41 21.17
Maréchal Leclerc 16.40 17.10 17.30 18.02 18.24 18.50 19.14 19.40 20.00 20.45 21.20
Lycée Malherbe 16.47 17.18 17.38 18.10 18.32 18.57 19.20 19.45 20.05 20.50 21.25
Parc Expo Nord 16.48 17.19 17.39 18.11 18.33 18.58 19.21 19.46 20.06 20.51 21.26
Long Cours 16.53 17.24 17.44 18.16 18.38 19.02 19.25 19.50 20.10 20.54 21.29
Rue Michelet 16.58 17.30 17.50 18.22 18.44 19.07 19.30 19.55 20.15 20.59 21.34

Flexo 

5 LE VENDREDI SOIR,
PENSEZ FLEXO !

La ligne Flexo 5 dessert la commune 
de Louvigny au départ de St-Pierre à 
22h30 et 0h30. Tous les arrêts ne sont 
pas systématiquement desservis.



Ligne 18 LOUVIGNY (RUE MICHELET)4CAEN CENTRE4LA FOLIE COUVRECHEF
4PARC ATHÉNA4ST-CONTEST (BURON)

du lundi au vendredi

Rue Michelet 6.00 6.36 6.59 7.23 7.35 8.09 8.36 9.03 9.28 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.58 12.24 12.49 13.14 13.39 14.05 14.35 14.59 15.28 15.49
Long Cours 6.05 6.41 7.05 7.30 7.42 8.16 8.43 9.09 9.34 9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.03 12.29 12.54 13.19 13.45 14.11 14.41 15.04 15.33 15.54
Parc Expo Nord 6.09 6.45 7.09 7.35 7.48 8.22 8.48 9.13 9.38 10.03 10.28 10.53 11.18 11.43 12.07 12.33 12.58 13.23 13.49 14.15 14.45 15.09 15.38 15.59
Lycée Malherbe 6.10 6.46 7.11 7.37 7.51 8.24 8.50 9.15 9.40 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.09 12.35 13.00 13.25 13.51 14.17 14.47 15.11 15.40 16.01
Théâtre 6.14 6.50 7.15 7.42 7.56 8.30 8.56 9.20 9.45 10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.56 14.22 14.51 15.15 15.45 16.06
Université 6.20 6.56 7.21 7.50 8.05 8.39 9.05 9.27 9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.04 14.30 14.59 15.23 15.53 16.15
Sablons 6.22 6.58 7.24 7.53 8.08 8.42 9.08 9.30 9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.07 14.33 15.02 15.26 15.56 16.18
Porte de l’Asie 6.25 7.01 7.27 7.57 8.12 8.47 9.12 9.34 9.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.04 12.29 12.55 13.20 13.45 14.10 14.36 15.05 15.30 16.00 16.22
Parc Athéna 6.28 7.04 7.31 8.01 8.16 8.51 9.16 9.37 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.07 12.32 12.58 13.24 13.49 14.14 14.40 15.08 15.33 16.03 16.25
Buron 6.34 7.10 7.37 8.09 8.24 8.58 9.23 9.44 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.15 12.40 13.05 13.31 13.56 14.21 14.47 15.15 15.40 16.11 16.33

Rue Michelet 16.15 16.41 17.08 17.35 18.03 18.29 18.55 19.20 19.47 20.21 21.07
Long Cours 16.20 16.46 17.13 17.40 18.08 18.34 19.00 19.25 19.52 20.26 21.12
Parc Expo Nord 16.25 16.51 17.18 17.45 18.13 18.38 19.04 19.29 19.56 20.30 21.16
Lycée Malherbe 16.27 16.53 17.20 17.47 18.15 18.40 19.05 19.30 19.57 20.31 21.17
Théâtre 16.32 16.58 17.25 17.52 18.20 18.45 19.10 19.35 20.02 20.35 21.20
Université 16.41 17.07 17.35 18.02 18.29 18.53 19.18 19.42 20.09 20.42 21.26
Sablons 16.44 17.10 17.38 18.05 18.32 18.56 19.21 19.45 20.12 20.44 21.28
Porte de l’Asie 16.48 17.14 17.43 18.10 18.36 19.00 19.25 19.48 20.15 20.47 21.31
Parc Athéna 16.52 17.18 17.47 18.14 18.40 19.04 19.28 19.51 20.18 20.50 21.34
Buron 17.00 17.26 17.55 18.22 18.48 19.11 19.35 19.57 20.24 20.56 21.40

Flexo 

1 LE VENDREDI SOIR,
PENSEZ FLEXO !

La ligne Flexo 1 dessert la commune 
de St-Contest au départ de St-Pierre à 
22h30 et 0h30. Tous les arrêts ne sont 
pas systématiquement desservis.



Ligne 18 ST-CONTEST (BURON)4PARC ATHÉNA
4LA FOLIE COUVRECHEF4CAEN CENTRE4LOUVIGNY (RUE MICHELET)

le samedi

Buron 7.00 7.47 8.21 8.59 9.31 10.08 10.43 11.18 11.53 12.28 13.03 13.37 14.11 14.46 15.21 15.56 16.31 17.07 17.42 18.18 18.56 19.26 20.02 20.33
Parc Athéna 7.07 7.54 8.28 9.06 9.38 10.15 10.50 11.25 12.00 12.35 13.10 13.44 14.18 14.53 15.28 16.03 16.38 17.14 17.49 18.25 19.03 19.33 20.08 20.39
Porte de l’Asie 7.10 7.57 8.31 9.10 9.42 10.19 10.54 11.29 12.04 12.39 13.14 13.48 14.22 14.57 15.32 16.07 16.42 17.18 17.53 18.28 19.06 19.36 20.11 20.42
Sablons 7.13 8.00 8.34 9.13 9.45 10.22 10.57 11.32 12.07 12.42 13.17 13.51 14.25 15.00 15.35 16.10 16.45 17.21 17.56 18.31 19.09 19.39 20.14 20.45
Rue Bosnières 7.14 8.01 8.35 9.14 9.46 10.23 10.58 11.33 12.08 12.43 13.18 13.53 14.27 15.01 15.36 16.11 16.46 17.22 17.57 18.32 19.10 19.40 20.15 20.46
Maréchal Leclerc 7.18 8.05 8.39 9.18 9.50 10.28 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.58 14.33 15.08 15.43 16.18 16.53 17.28 18.03 18.38 19.15 19.45 20.19 20.50
Lycée Malherbe 7.23 8.10 8.45 9.24 9.56 10.33 11.09 11.44 12.18 12.53 13.29 14.04 14.39 15.14 15.49 16.24 16.59 17.34 18.09 18.44 19.20 19.50 20.24 20.54
Parc Expo Nord 7.24 8.11 8.46 9.25 9.57 10.34 11.10 11.45 12.19 12.54 13.30 14.05 14.40 15.15 15.50 16.25 17.00 17.36 18.10 18.45 19.21 19.51 20.25 20.55
Long Cours 7.28 8.15 8.50 9.29 10.01 10.38 11.15 11.50 12.24 12.59 13.35 14.10 14.44 15.19 15.54 16.29 17.05 17.40 18.15 18.50 19.26 19.55 20.28 20.58
Rue Michelet 7.33 8.20 8.55 9.34 10.06 10.43 11.20 11.55 12.29 13.04 13.40 14.15 14.49 15.25 16.00 16.35 17.10 17.46 18.20 18.55 19.31 20.00 20.33 21.03

Flexo 

5 LE SAMEDI SOIR,
PENSEZ FLEXO !

La ligne Flexo 5 dessert la commune 
de Louvigny au départ de St-Pierre à 
22h30 et 0h30. Tous les arrêts ne sont 
pas systématiquement desservis.



Ligne 18 LOUVIGNY (RUE MICHELET)4CAEN CENTRE4LA FOLIE COUVRECHEF
4PARC ATHÉNA4ST-CONTEST (BURON)

le samedi

Rue Michelet 7.00 7.38 8.13 8.45 9.19 9.51 10.24 10.59 11.34 12.09 12.44 13.19 13.54 14.28 15.03 15.38 16.13 16.48 17.24 17.59 18.34 19.09 19.50 20.21
Long Cours 7.05 7.43 8.18 8.50 9.24 9.56 10.29 11.04 11.39 12.14 12.49 13.24 13.59 14.33 15.08 15.43 16.18 16.53 17.29 18.04 18.39 19.14 19.55 20.26
Parc Expo Nord 7.09 7.47 8.22 8.54 9.28 10.00 10.33 11.08 11.43 12.18 12.53 13.28 14.03 14.38 15.13 15.48 16.23 16.58 17.33 18.08 18.43 19.18 19.59 20.30
Lycée Malherbe 7.10 7.48 8.23 8.56 9.30 10.02 10.35 11.10 11.45 12.20 12.55 13.30 14.05 14.40 15.15 15.50 16.25 17.00 17.35 18.10 18.45 19.20 20.00 20.31
Théâtre 7.14 7.53 8.28 9.01 9.35 10.07 10.40 11.15 11.50 12.25 13.00 13.35 14.10 14.45 15.20 15.55 16.30 17.05 17.40 18.15 18.50 19.25 20.04 20.35
Université 7.20 7.59 8.34 9.07 9.41 10.13 10.47 11.22 11.58 12.33 13.07 13.42 14.17 14.53 15.28 16.03 16.38 17.13 17.49 18.24 18.59 19.33 20.12 20.41
Sablons 7.22 8.01 8.36 9.09 9.43 10.15 10.50 11.25 12.01 12.36 13.10 13.45 14.20 14.55 15.30 16.05 16.40 17.15 17.52 18.27 19.02 19.36 20.14 20.43
Porte de l’Asie 7.24 8.04 8.39 9.12 9.46 10.18 10.53 11.28 12.04 12.39 13.13 13.48 14.23 14.58 15.33 16.08 16.43 17.18 17.56 18.31 19.06 19.39 20.17 20.46
Parc Athéna 7.27 8.07 8.42 9.15 9.49 10.21 10.56 11.31 12.07 12.42 13.16 13.51 14.26 15.02 15.37 16.12 16.47 17.22 17.59 18.34 19.09 19.42 20.20 20.49
Buron 7.33 8.13 8.48 9.21 9.55 10.27 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.58 14.33 15.08 15.43 16.18 16.55 17.30 18.07 18.42 19.17 19.50 20.28 20.55

Flexo 

1 LE SAMEDI SOIR,
PENSEZ FLEXO !

La ligne Flexo 1 dessert la commune 
de St-Contest au départ de St-Pierre à 
22h30 et 0h30. Tous les arrêts ne sont 
pas systématiquement desservis.



Ligne 18 LOUVIGNY (RUE MICHELET)4CAEN CENTRE4LA FOLIE COUVRECHEF
4PARC ATHÉNA4ST-CONTEST (BURON)

Ligne 18 ST-CONTEST (BURON)4PARC ATHÉNA
4LA FOLIE COUVRECHEF4CAEN CENTRE4LOUVIGNY (RUE MICHELET)

dimanches et fêtes

Buron 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Parc Athéna 9.07 10.07 11.07 12.07 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.07 19.07 20.07
Porte de l’Asie 9.10 10.10 11.10 12.10 13.09 14.11 15.11 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Sablons 9.13 10.13 11.13 12.13 13.12 14.14 15.14 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Rue Bosnières 9.15 10.15 11.15 12.15 13.14 14.15 15.15 16.14 17.15 18.14 19.14 20.14
Maréchal Leclerc 9.20 10.20 11.20 12.19 13.18 14.20 15.20 16.19 17.20 18.19 19.20 20.20
Lycée Malherbe 9.24 10.25 11.25 12.24 13.22 14.25 15.25 16.24 17.24 18.23 19.24 20.24
Parc Expo Nord 9.25 10.26 11.26 12.25 13.23 14.26 15.26 16.25 17.25 18.25 19.26 20.25
Long Cours 9.30 10.30 11.30 12.29 13.28 14.30 15.31 16.30 17.30 18.29 19.30 20.28
Rue Michelet 9.35 10.35 11.35 12.34 13.33 14.34 15.36 16.35 17.35 18.34 19.35 20.32

dimanches et fêtes

Rue Michelet 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Long Cours 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Parc Expo Nord 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Lycée Malherbe 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.10 19.10 20.10
Théâtre 9.14 10.14 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.15 18.14 19.15 20.14
Université 9.22 10.22 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.23 17.22 18.22 19.23 20.22
Sablons 9.24 10.25 11.27 12.26 13.26 14.26 15.26 16.25 17.25 18.25 19.25 20.24
Porte de l’Asie 9.26 10.28 11.30 12.29 13.29 14.28 15.28 16.27 17.28 18.28 19.28 20.27
Parc Athéna 9.29 10.31 11.33 12.32 13.32 14.31 15.31 16.30 17.31 18.31 19.31 20.30
Buron 9.35 10.39 11.39 12.38 13.39 14.38 15.38 16.37 17.37 18.37 19.36 20.36



Ligne 18 ST-CONTEST (BURON)4PARC ATHÉNA
4LA FOLIE COUVRECHEF4CAEN CENTRE4LOUVIGNY (RUE MICHELET)

du lundi au vendredi
vacances scolaires

Ligne 18 LOUVIGNY (RUE MICHELET)4CAEN CENTRE4LA FOLIE COUVRECHEF
4PARC ATHÉNA4ST-CONTEST (BURON)

du lundi au vendredi
vacances scolaires

Rue Michelet 6.00 6.36 7.05 7.32 8.05 8.44 9.19 9.54 10.29 11.04 11.39 12.14 12.49 13.24 13.59 14.35 15.10 15.41 16.14 16.49 17.24 17.59 18.34 19.10 19.47 20.21 21.07
Long Cours 6.05 6.41 7.10 7.38 8.11 8.49 9.24 9.59 10.34 11.09 11.44 12.19 12.54 13.29 14.04 14.40 15.15 15.46 16.19 16.54 17.29 18.04 18.39 19.15 19.52 20.26 21.12
Parc Expo Nord 6.09 6.45 7.14 7.43 8.17 8.53 9.28 10.03 10.38 11.13 11.48 12.23 12.58 13.33 14.08 14.44 15.19 15.50 16.23 16.58 17.33 18.08 18.43 19.19 19.56 20.30 21.16
Lycée Malherbe 6.10 6.46 7.16 7.45 8.19 8.55 9.30 10.05 10.40 11.15 11.50 12.25 13.00 13.35 14.10 14.46 15.21 15.52 16.25 17.00 17.35 18.10 18.45 19.20 19.57 20.31 21.17
Théâtre 6.14 6.50 7.20 7.50 8.25 9.00 9.35 10.10 10.45 11.20 11.55 12.30 13.05 13.40 14.15 14.50 15.25 15.57 16.30 17.05 17.40 18.15 18.50 19.25 20.02 20.35 21.20
Université 6.20 6.56 7.26 7.58 8.33 9.07 9.42 10.17 10.52 11.27 12.03 12.38 13.13 13.48 14.23 14.58 15.33 16.06 16.39 17.14 17.49 18.24 18.58 19.32 20.09 20.42 21.26
Sablons 6.22 6.58 7.29 8.01 8.36 9.10 9.45 10.20 10.55 11.30 12.06 12.41 13.16 13.51 14.26 15.01 15.36 16.09 16.42 17.17 17.52 18.27 19.01 19.35 20.12 20.44 21.28
Porte de l’Asie 6.25 7.01 7.32 8.05 8.40 9.14 9.49 10.23 10.58 11.33 12.09 12.45 13.20 13.54 14.29 15.04 15.40 16.13 16.46 17.21 17.57 18.31 19.05 19.39 20.15 20.47 21.31
Parc Athéna 6.28 7.04 7.36 8.09 8.44 9.18 9.52 10.26 11.01 11.36 12.12 12.48 13.23 13.57 14.32 15.07 15.43 16.16 16.50 17.25 18.01 18.35 19.09 19.42 20.18 20.50 21.34
Buron 6.34 7.10 7.42 8.17 8.51 9.25 9.59 10.33 11.08 11.43 12.19 12.55 13.30 14.04 14.39 15.14 15.50 16.24 16.58 17.33 18.09 18.43 19.16 19.49 20.24 20.56 21.40

Buron 6.00 6.39 7.15 7.49 8.23 8.59 9.34 10.09 10.44 11.19 11.54 12.30 13.05 13.40 14.14 14.48 15.23 15.58 16.33 17.08 17.42 18.18 18.55 19.26 19.56 20.28 21.04
Parc Athéna 6.07 6.46 7.22 7.56 8.31 9.07 9.41 10.16 10.51 11.26 12.01 12.37 13.12 13.47 14.21 14.55 15.30 16.05 16.40 17.15 17.49 18.25 19.02 19.33 20.03 20.34 21.10
Porte de l’Asie 6.10 6.49 7.26 8.00 8.35 9.11 9.45 10.20 10.55 11.30 12.05 12.41 13.16 13.51 14.25 14.59 15.34 16.09 16.44 17.19 17.53 18.29 19.05 19.36 20.06 20.37 21.13
Sablons 6.13 6.52 7.29 8.03 8.38 9.14 9.48 10.23 10.58 11.33 12.08 12.44 13.19 13.54 14.28 15.02 15.37 16.12 16.47 17.22 17.56 18.32 19.08 19.39 20.09 20.40 21.16
Rue Bosnières 6.14 6.53 7.30 8.04 8.39 9.15 9.49 10.24 10.59 11.34 12.09 12.45 13.20 13.55 14.29 15.03 15.38 16.13 16.48 17.23 17.58 18.34 19.09 19.40 20.10 20.41 21.17
Maréchal Leclerc 6.18 6.58 7.35 8.10 8.45 9.20 9.55 10.30 11.05 11.40 12.15 12.50 13.25 14.00 14.35 15.10 15.45 16.20 16.55 17.30 18.05 18.40 19.15 19.45 20.15 20.45 21.20
Lycée Malherbe 6.22 7.03 7.41 8.16 8.51 9.26 10.01 10.35 11.10 11.46 12.21 12.56 13.31 14.06 14.41 15.16 15.52 16.27 17.02 17.37 18.12 18.47 19.21 19.50 20.20 20.50 21.25
Parc Expo Nord 6.23 7.04 7.42 8.17 8.52 9.27 10.02 10.36 11.11 11.47 12.22 12.57 13.32 14.07 14.42 15.17 15.53 16.28 17.03 17.38 18.13 18.48 19.22 19.51 20.21 20.51 21.26
Long Cours 6.27 7.08 7.46 8.22 8.57 9.32 10.06 10.41 11.16 11.52 12.27 13.02 13.36 14.11 14.46 15.22 15.58 16.33 17.08 17.43 18.18 18.52 19.26 19.55 20.25 20.54 21.29
Rue Michelet 6.32 7.13 7.51 8.28 9.02 9.37 10.11 10.46 11.21 11.57 12.32 13.07 13.42 14.17 14.52 15.27 16.03 16.38 17.13 17.49 18.24 18.58 19.31 20.00 20.30 20.59 21.34

Flexo 

5
LE VENDREDI 
SOIR, PENSEZ 
FLEXO !

La ligne Flexo 5 dessert la 
commune de Louvigny au 
départ de St-Pierre à 22h30 
et 0h30. Tous les arrêts ne 
sont pas systématiquement 
desservis.

Flexo 

1
LE VENDREDI 
SOIR, PENSEZ 
FLEXO !

La ligne Flexo 1 dessert la 
commune de St-Contest au 
départ de St-Pierre à 22h30 
et 0h30. Tous les arrêts ne 
sont pas systématiquement 
desservis.



Opérateur du réseau twisto

twisto.fr

N
e 

p
a

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
o

ie
 p

ub
liq

ue

   Moins de papier,

plus d’infos

Cliquez et retrouvez

Les 2 prochains passages
des bus et tram en temps réel, 
à votre arrêt,

La fiche horaires de votre arrêt,

Téléchargez le dépliant
de votre ligne.

M
aq

ue
tte

 : 
w

w
w

.k
af

ec
re

m
e.

co
m

 •
 M

is
e 

en
 p

ag
e 

:

Horaires d’ouverture 
•	du lundi au vendredi de 8h30 à 18h30, 
•	le samedi de 10h à 12h30 et de 13h30 à 17h.

Espace transport 
15 rue de Geôle - CS 85323 - 14053 Caen Cedex 4 
 tram bus  arrêts St-Pierre ou Quatrans

clients-twisto@keolis.com | 02 31 15 55 55

appli Twisto twisto.fr TwistoCaen @TwistoCaen


